

15 kwietnia 2016



Policealna Szkoła Medyczna
im. Hanny Chrzanowskiej

Policealna Szkoła Medyczna w Morawicy
ul. Kielecka 7
26-026 Morawica
tel./fax. (0-41)-311-46-80
www.szkoła-medyczna.com.pl

Dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych na Dzień Otwarty, który odbędzie się 27 kwietnia 2016 roku w budynku szkoły /ul. Kielecka 7/.

Osoby zainteresowane ofertą edukacyjną szkoły będą mogły uzyskać informacje na temat kierunków proponowanych w roku szkolnym 2016/2017, zaplecza dydaktycznego do każdego kierunku oraz warunków rekrutacji. W tym dniu będzie można skorzystać z różnego rodzaju masaży oraz zabiegów kosmetycznych. Zabiegi wykonywane będą przez uczniów kierunków Technik masażysta i Technik usług kosmetycznych pod kontrolą nauczycieli – specjalistów.

Kiermasz prac wykonanych przez Terapeutów zajęciowych

Program Dnia Otwartego
27.04.2016 r.

- 10.00 – 16.00 Zabiegi masażu
- 10.00 – 16.00 Zabiegi kosmetyczne
- 10.00 – 16.00 Porady dietetyczne
- 10.00 - 16.00 Pokaz wykonywania kosmetyków
- 10.00 - 16.00 Warsztaty terapii zajęciowej wraz z poradami psychologicznymi na temat pracy z dzieckiem autystycznym

Prosimy o wcześniejsze telefoniczne potwierdzenie pod numerem **41-311-46-80**

Zapraszam,
Renata Antos - dyrektor szkoły

W trakcie Dnia Otwartego będziemy wykonywać:

MASAŻ – klasyczny, relaksacyjny, gorącymi kamieniami, refleksoryczny, wibracyjny, bańką chińską

PORADY FIZJOTERAPEUTYCZNE - dobór oraz instruktaż ćwiczeń wskazanych przy danym schorzeniu

PORADY PSYCHOLOGICZNE – metody pracy z dzieckiem autystycznym

ZABIEGI KOSMETYCZNE – mikrodermabrazja, peeling kawitacyjny, sonoforeza, mezoterapia bezigłowa, darsonwalizacja, manicure, pedicure, henna wraz z regulacją

PORADY KOSMETYCZNE – zalecenia do pielęgnacji w warunkach domowych oraz samodzielnie przygotowanie kosmetyków

PORADY DIETETYCZNE - zasady zdrowego żywienia oraz zapobieganie otyłości

Dzień otwarty w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy

27 kwietnia w Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy wszyscy chętni będą mogli poznać ofertę edukacyjną tej placówki oraz poznać umiejętności uczniów tej szkoły podczas zabiegów przez nich wykonywanych pod okiem ekspertów.

Osoby zainteresowane ofertą edukacyjną szkoły będą mogły uzyskać informacje na temat kierunków proponowanych w roku szkolnym 2016/2017, zaplecza dydaktycznego dla każdego kierunku oraz wymogów rekrutacji. W tym dniu będzie można skorzystać z różnego rodzaju masaży oraz zabiegów kosmetycznych, które będą wykonywane przez uczniów szkoły pod kontrolą nauczycieli - specjalistów.

Odbędą się również warsztaty terapii zajęciowej wraz z poradami psychologicznymi na temat pracy z dzieckiem autystycznym. Wziąć będzie można również udział w kiermaszu prac wykonywanych przez Terapeutów zajęciowych. Uzyskać będzie można porady dietetyczne oraz obejrzeć pokaz wykonywania kosmetyków.

Dzień otwarty rozpocznie się o godz. 10. 00, 27 kwietnia w budynku szkoły przy ul. Kieleckiej 7 w Morawicy. Wszyscy zainteresowani Dniem Otwartym Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, proszeni są o wcześniejsze telefoniczne potwierdzenie przybycia pod numerem 41 311 46 80.

